PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO ARAGUAIA
ESTADO DO PARÁ

Palacete Isaac Novaes - Rua D. Pedro II, 152, centro – São João do Araguaia – CEP 68518-000 –
CNPJ 22.937.106/0001-59 –  Tel.: (94) 3379-1112
Site: www.saojoaodoaraguaia.pa.leg.br

E-mail: camarasja@hotmail.com

PORTARIA 003/2021

ESTABELECE A COMPOSIÇÃO DA

COMISSÃO ADMINISTRATIVA DE

TRANSIÇÃO DE MANDATO - CATM. EM

CUMPRIMENTO A INSTRUÇÃO NORMATIVA

Nº 016/2020/TCM.

Augusto Alves de Carvalho Neto, presidente do Poder Legislativo do Município de São João do Araguaia,

Estado do Pará: faço saber a população municipal e a quem possa interessar que promulgo a presente Portaria do

Poder Legislativo deste Município, que assim a fez CONSIDERANDO:

I – A obrigatoriedade da criação da CATM, segundo a Instrução Normativa 016/2020/TCM.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a Composição da CATM, de Transição de Mandato conforme abaixo:

 I – O Responsável pelo Controle Interno: Roberto dos Santos Rosa

 II- O Responsável pela Contabilidade: Alexandre da Gama Bastos

 III- O Responsável pela Assessoria Jurídica: Israel Lima Ribeiro

 VI- O Responsável pela área Financeira: Rafael Ribeiro da Silva

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação com efeito imediato, revogando as disposições

em contrário.

Gabinete da presidência da Câmara Municipal de São João do Araguaia, Estado do Pará, em 04 de janeiro de

2021.

_______________________________________

Augusto Alves de Carvalho Neto

Presidente

Biênio 2021 - 2022

http://www.portalpublico.com.br/cmsaojoaodoaraguaia